
Jägermeister Kräuterlikör 35 % Vol 700 ml 

Menge: 0,7 l 

Zutaten: Keine kennzeichnungspflichtigen Allergene entsprechend der zielmarktspezifischen 

Vorschriften enthalten 

Volumenprozente [%]: 35 

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Mast-Jägermeister SE, Jägermeisterstr. 7-15 38296 

Wolfenbüttel 

 

Focaccine alla pizza 200 g von Bonta Lucane 

Menge: 200 g 

Zutaten: Weizenmehl, Sonnenblumenöl, Tomaten 3.9%, natives Olivenöl extra, Salz, 

Bierhefe, Weizenmalz, Oregano 0.4%, Zwiebeln, kann Spuren von Milch und Sesam 

enthalten 

Allergene: Weizenmehl, Weizenmalz 

Nährwerte: Energie: 1.884 kJ / 452 kcal, Fett: 15,7 g, davon gesättigte Fettsäuren: 3,7 g, 

Kohlenhydrate: 72,3 g, davon Zucker: 3,7 g, Ballaststoffe: 3,5 g, Eiweiß: 9,7 g, Salz: 2,7 g 

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Bontà Lucane s.r.l., Via Primo Maggio, 26, (IT) 75100 

Matera (MT) 

 

Gefüllte Edelbitter-Schokolade mit dunkler Mousse au Chocolat (26 %) und Orangen-Füllung 

(18 %) 

Menge: 150 g 

Zutaten: Kakaomasse, Zucker, Orangensaft aus Konzentrat (7%), Kakaobutter, Glukose-

Fruktose-Sirup, BUTTERreinfett, Orangen (0,9%), natürliches Orangenaroma, 

Zitronensaftkonzentrat, Geliermittel (Pektin), Emulgator (SOJAlecithin), Invertzuckersirup. 

Kann HASELNÜSSE, MANDELN, andere SCHALENFRÜCHTE, andere MILCHbestandteile 

enthalten. 

Allergene: Butter, Soja, Haselnüsse, Mandeln, Schalenfrüchte, Milch 

Nährwerte: Energie: 2.207 kJ / 530 kcal, Fett: 34 g, davon gesättigte Fettsäuren: 20 g, 

Kohlenhydrate: 46 g, davon Zucker: 41 g, Eiweiß: 6,2 g, Salz: 0,01 g 

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Lindt & Sprüngli GmbH, DE-52072 Aachen 

 

Die in diesem Dokument enthaltenen Informationen wurden sorgfältig zusammengestellt, um 

die zum Zeitpunkt der Anfrage aktuell gültigen Produktinformationen bereitzustellen. Eine 

Haftung für einen Schaden oder Verlust, der Ihnen durch den Gebrauch der Informationen 

bzw. dem Vertrauen in die Richtigkeit der Angaben ggf. entsteht, wird jedoch nicht 

übernommen. 

 


